Об отмене постановления администрации Любимовского сельсовета №63 от 10.12.2018г.
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля 2019 года №52
         с. Любимовка

      «Об отмене постановления администрации
Любимовского сельсовета №63 от 10.12.2018г.»

         В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ЗКО «об отходах производства и потребления», администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Любимовского сельсовета №63 от 10.12.2018г. «Об утверждении схем расположения контейнерных площадок на территории Любимовского сельсовета»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          И.о. Главы
Любимовского сельсовета                                         Ю.В. Евтеев
[bookmark: _GoBack]